
U C H W A L A Nr XXXI/170/09
EADA GMTNY R A D Y G M I N Y W A G A N I E C

WAGAN EC z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie obnizenia sredniej ceny skupu zyta do obliczenia podatku
rolnego w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o samorza,dzie gminnym
(t.j: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;
Nr 214, poz.1806; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175,
oz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138,poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52,
poz.420), w zwia,zku z art. 6 ust. 3 oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969; z 2006 r. Nr 191, poz.1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.1775
oraz z 2007 r. Nr 109, poz.747; z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz. 1655; Dz. U. z 2009 r. Nr 56,
poz.458) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 19 pazdziernika 2009 r. w sprawie sredniej ceny skupu
zyta za okres pierwszych trzech kwartatow w 2009 r. (M.P. z 2009 r. Nr 68, poz.886) Rada Gminy
Waganiec uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Obniza si? kwot? stanowiaxa^ srednia. cen? skupu zyta, przyjmowana, jako
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Waganiec na 2010 rok do
kwoty 32 zl za kwintal.

2. Zwalnia si? od podatku rolnego grunty wykorzystywane na cele statutowe
ochrony przeciwpozarowej i bezpieczenstwa publicznego.

§ 2. 1. Pobor podatku odbywac si? b?dzie w drodze inkasa, w kasie Urz?du Gminy
w Wagancu lub na konto Urz?du Gminy Waganiec.

2. Inkasentem poboru podatku ustala si? sottysow w poszczegolnyeh
miejscowosciach.

3. Wysokosc wynagrodzenia za inkaso okresla uchwala Xin/67/07 Rady Gminy
Waganiec z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia inkasentow oraz wynagrodzenia
za inkaso.

§ 3. Terminem ptatnosci dla inkasentow jest dzieri nie pozniejszy niz 5 dzieri po
terminie poboru wg. ustalonego harmonogramu.

§ 4. Okresla si? wzor formularza ,,informacja w sprawie podatku rolnego"
stanowiacy zala^cznik nr 1 do niniejszej uchwaiy .

§ 5. Okresla siq wzor formularza ,,deklaracja na podatek rolny" stanowiqcy zai^cznik
nr 2 do niniejszej uchwaiy.

§ 6. Ustala si§ wzory formularzy stanowiqcych zalaezniki do skiadach informacji
i deklaracji:

1) zatqcznik oznaczony ZR-l/A dane o nieruchomosciach rolnych,
2) zalacznik oznaczony ZR-l/B dane o zwolnieniach podatkowych w podatku

rolnym.

§ 7.Wykonanie uchwaiy powierza si? Wojtowi Gminy Waganiec.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urz^dowym Wojewodztwa Kujawsko - Pomorskiego, nie wczesniej jednak niz z dniem
1 stycznia 2010 r.


